
Benefity
odborného
vzdělávání a
přípravy pro
školy

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s.
Varenská 1414/1, 702 00 Ostrava

+420 725 736 355
info@mspakt.cz, www.mspakt.cz

 

PR pro školu

Motivace pro žáky 

Zvýšené množství hodin odborného výcviku

v prostředí firmy

Hlubší spolupráce při tvoření Tematického

plánu odborného výcviku 

Zavedení nových technologií do výuky 

Zvýšená kvalita znalosti žáků 

Firemní prostředí lépe formuje návyky žáků

pro život 

Zapojení firem do procesu vzdělávání 

Odborný rozvoj pedagogů školy, možnost

účasti na exkurzích, workshopech ve firmě

Účast odborníka z praxe (z firmy) na výuce

Finanční podpora ze strany firmy

Kontakt s aktuálními trendy v oboru

Kontakt s reálným prostředím firmy

Benefity spolupráce firem a škol pro školy:



Dostávali jsme od firmy  finanční

dary, mohli jsme realizovat

nákup některých učebních

pomůcek, které se potom využily

pro ty obory.

Dá se říct, že tím, jak je to

středisko vybudované, jak

moderně ho mají udělané, tak ti

naši žáci vlastně dostávají ještě

víc, dostávají nadstandard

znalostí a možností toho

technického vzdělávání.

Ale ti kluci, co tam byli, tak tam

byly známky 1, 2. My jsme tam

třeba dali kluka, který byl horší,

ale díky práci v této firmě se

dostal na úroveň v podstatě

vyšší.

Kvalita žáků, kteří končili, tak je

na jiné, lepší úrovni.
Výroky zástupců škol

zapojených do spolupráce
s firmou při realizaci

odborného vzdělávání a
přípravy


